
V seznamu níže jsou produkty, které jsou ihned k odeslání. Zásilka je odeslána jako cenné psaní a je 
doručena obvykle druhý den od odeslání. 
Ostatní produkty společnos� Planeta Regionov je možné rovněž objednat. Běžná doba doručení od 
dodavatele z Ruska za normální situace je cca 14 dní a následně jsou odeslány zákazníkovi. Aktuálně se 
může stát, že zásilka putuje i 1 měsíc. 

Pro bližší informace mě neváhejte kontaktovat. 

Elitní řada KFS s 5 elementy 

KFS Pochodeň vědění (СВЕТОЧ ЗНАНИЙ) 

 
 
KFS Kocova Pochodeň vědění pomáhá posilovat potenciál všeho dobrého v člověku i v životě – 
vytváří podmínky, aby vše bylo dobré. 

• Probouzí energie moudrosti, směruje člověka k neustálému rozvoji prostřednictvím poznání 
Božských pravd 

• Po míře duchovního rozvití člověka odhaluje sakrální vědomosti a činí je srozumitelnými a 
jasnými, že tak určuje člověku jeho úděl a plní touhy všech jeho světlých jemnohmotných těl 
(opravdové touhy jeho Duše) 

• Dává uživateli možnosti vzpomenout si na rodové tradice a odkazy, které dovolují lehko jít k 
světlu 

• Aktivuje v člověku světlou zářivou povahu, aby bylo v životě všechno dobré i aby byl člověk 
vždy pravdivý (spravedlivý, emocionálně pozitivní) 
 

Výsledky testování: 
• Poskytuje podporu v činech a aktivitách na různých úrovních bytí, přichází porozumění - jak a 

kam se v životě vydat, čímž se rozšiřuje horizont vidění uživatele o vlastních schopnostech 
• Poskytuje příležitost otevřít duši, aby se naplnila energiemi světla, provést emoční detox, 

vyčistit myšlenky a úmysly 
• Pomáhá uživateli přijímat sebe sama, jaký on je, a být ve stavu absolutní vyšší lásky bez pocitu 

osamělosti, cítit a přijímat přítomnost a podporu Vyšších Sil 
• Pomáhá v podvědomí eliminovat a odstraňovat z 2. a 3. energetického centra (čakry) 

emocionální bloky a sevření, které způsobují svalové křeče v těle a obličeji, napomáhá 
odstraňovat „linie“ mimických vrásek (agrese, vztek, podráždění, pohrdání, kritika, 
nespokojenost atd.) 

 
Na KFS Pochodeň věděn je zapsaná polarizace kosmoenergetického kanálu Boha Chorsa. 
Doba strukturalizace vody: 7 hodin  

https://kfskorektor.cz/elitniKFScs.html


KFS Energie zdraví (Энергии Здравия) 

 

Hlavní funkcí Kolcova Energie zdraví je léčení psychosoma�ckých onemocnění a jejich projevů ve 
fyzickém těle, transformace energie nemoci a stagnace v energii Zdraví. 

• Pomáhá identifikovat a eliminovat negativní energeticko-informační vlivy různých řádů, 
neutralizuje dopad nemocí jimi způsobených 

KFS Smaragdová destička (ИЗУМРУДНАЯ СКРИЖАЛЬ) 

 

Hlavní funkcí KFS Kolcova Smaragdová des�čka je rozšiřování vědomí a práce s nega�vními 
rodovými programy. 

• Pomáhá Duši povznést se na vyšší úroveň vibrací, odkrýt v sobě samém ty nejlepší a nejvyšší 
kvality 

• Podporuje uvědomění a projevení svobody vůle Osobnosti, člověk se stává zdrojem energie 
Vesmírné Lásky, při tom přímá mocnou ochranu a podporu od Vyšších Sil Světla 

• Má maximální účinek na 3., 6. a 7. energetická centra (čakry): naplňuje je i roztáčí, 
odstraňuje existující bloky, negativní programy i myšlenky (včetně karmických), které blokují 
práci čakrového systému těla 

• Zaměřen se na očištění i zrušení rodových programů, a také odstraňuje, přeformátovává a 
oživuje rodové scénáře minulosti (individuálně u každého uživatele) 

Na KFS Smaragdová destička je zapsána polarizace energetického portálu, který se otevřel 
k „zrcadlovému“ datu 02.02.2020 
 
Doba strukturalizace vody: 12 hodin 
 



KFS Štěstí (Счастье) 

 

• Postoj k pozitivnímu vnímání reality, lásky a harmonie s okolním světem, projevování emocí 
radosti a štěstí. 

• Pomáhá probudit vědomí, pochopit jasnost cílů v životě 
• Podporuje zdraví, dlouhověkost a aktivuje schopnost člověka komunikovat s 

jemnohmotnými světy (jak roste duchovní potenciál a osobní záměr) 

Na KFS je zapsána polarizace  kosmoenergetického kanálu boha Jarily. 

KFS Síla Lada (СИЛА ЛАДА) 

 

Hlavní funkcí KFS Síla Lada je aktivovat energii Lada (mír, harmonie), aby uživatel zůstával 
v harmonii se sebou samým a světem kolem nás. 

Na KFS je zapsána polarizace kosmoenergetického kanálu bohyně Lady. 

  



Elitní řada KFS s 8 elementy 

KFS Vodopád Korbu (ВОДОПАД КОРБУ) 

Hlavní funkcí KFS Vodopád Korbu je pomoc při překonávání různých druhů závislostí, získávání 
důvěry v sám sebe a svých vlastních schopností. 

• Posouvá a rozšiřuje hranice vědomí, pracuje s podvědomím, otevírá přístup k tajemstvím 
vlastní Duše, odhaluje příčiny problémů, umožňuje získat pocit vnitřní svobody a 
sebevědomí, zvyšuje úroveň sebehodnocení a vůle uživatele 

• Dodává sílu vyrovnat se s různými druhy závislostí (alkohol, přejídání, sladkosti, kouření, 
hazardní hry, internet atd.), uvědomit si je a odstranit ze života aktivními praktikami, 
pomáhá postupně se dostat do stavu lhostejnosti k závislosti 

• Napájí uživatele potřebnými energiemi a otevírá vizi příležitostí pro efektivní řešení životních 
situací, zvyšuje úroveň frekvenčního rozsahu uživatele 

• Obnovuje energetické spojení uživatele s energií Země a sjednocuje se s energií Vesmíru 
• Uvolňuje astrální a mentální jemnohmotná těla uživatele z energetických svorek, včetně těch 

z minulých inkarnací 
• Nasycuje jemnohmotnými, vysokými, božskými vibracemi, naplňuje srdce a slastí, láskou a 

radostí 
• Harmonizuje člověka s přírodou, vyrovnává duševní a fyzické síly uživatele, probouzí vyšší 

moudrost a vyšší vědění 

Doporučené použití: 

• Tok energie lze nasměrovat do bodu přiložení, lze jej ovládat, vyslovovat – na čem je třeba 
zapracovat (zdraví, vztahy, úspěchy atd.) 

• Prostřednictvím sprchování i ponořením do strukturalizované vody na KFS, čistí a dodává 
energii fyzickému i jemnohmotným tělům 

• Dobrou možností je psát si zápisky se záměry uzdravení se ze závislostí a přiložit je na KFS, 
propracovat je v praktikách očištění, půstu a během meditací 

Na KFS Vodopád Korbu je zapsána polarizace vody z vodopádu Korbu (státní přírodní biosférická 
rezervace Altaj, nedaleko jezera Teletske, republika Altaj). 

Čas strukturalizace vody: 12 minut 

 

https://kfskorektor.cz/8mCS.html


KFS Nová doba (НОВОЕ ВРЕМЯ) 

 

Hlavní funkcí KFS Kolcova Nová doba je vpouštění nových energií pro rovnováhu a 
synchronizaci, otevírá příležitosti vidět nové cesty, podporuje rodinný blahobyt. 

 
• Podporuje naladění, synchronizaci práce pravé a levé hemisféry (levá - logika, pravá - intuice), 

vpouští nové energie pro jejich rovnováhu, podporuje intuitivní projevy schopnosti mozku a 
vědomí, vnímání nejaktuálnějších mechanizmů univerza  

• Aktivuje intuitivní centrum, pracuje s obrazným myšlením, pomáhá odstraňovat vnitřní hluboké 
blokace bránící být ve stavu „tady a teď“ 

• Má protizánětlivé vlastnosti a účinky na hojení ran, pomáhá při onemocněních pohybového 
aparátu (namožené vazy, osteochondróza, artritida, artróza, burzitida atd.), pomáhá snižovat 
bolestivost, urychluje rehabilitaci po onemocnění, úrazech, operacích 

• Zaměřen na sladění biopole, jemnohmotných těl, pracuje s mentálním tělem za účelem 
harmonizace integrity prostřednictvím vytvořením ekvivalentní výměny energií mezi stranami a 
částmi těla. 

• Aktivuje zásady tvořivosti u žen, na energetické úrovni jemně pracuje s ženskými energiemi při 
neplodnosti 

• Podporuje zvýšení materiálního bohatství prostřednictvím záštity v obchodování 

Doporučené použití: 
 

• Vytváří jedinečné tandemy s KFS Transformace (ПРЕОБРАЖЕНИЕ), Talisman (ТАЛИСМАН), 
Jeskyně Tapira. Cenoty Yucatánu (ПЕЩЕРА ТАПИРА. СЕНОТЫ ЮКАТАНА) 

 
Na KFS Nová doba je zapsána polarizace vody pramene světice Paraskevy Pyatnitsy, který se nachází 
v lese mezi jezery Muža a Zaverduží poblíž vesnice Sjabero, Vološovské venkovské osídlení (okres 
Lužsky v Leningradské oblasti). 
 
Čas strukturalizace vody: 15 minut 
 

 



KFS Transformace (Трансформация) 

 
 

Hlavní funkce KFS Kolcova Přeměna je pomoci se adaptovat na nové energie, pomáhá urychlit 
realizaci požadovaného řetězce událostí. 
 

• Umožňuje adaptaci na nové kvantové energie, které určují náš další rozvoj 
• Otevírá silné vlny světelných energií, provádí výměnu kvantových proudů pro uživatele k přijetí 

nového frekvenčního rozsahu, působí jako koncentrátor, zesilovač a vodič nových 
jemnohmotných energií, vědění i informací 

• Pracuje s vědomím a podvědomím – pomáhá odstranit závoj „svízele“ z očí a začít vidět vše ve 
své pravé podobě (události, lidi), správně chápat dění v prostranství a společnosti, odstraňuje 
ohraničení a zvyklosti, posouvá vědomí na novou vyšší úroveň 

• Otevírá cestu k sobě samému, k nové blažené realitě 
• Formuje intuitivní touhu po duchovním růstu 
• Realizuje preferenci a pomoc procesům vnitřního „re-uploadingu“ uživatele od sobectví 

k altruismu (nesobecký způsob myšlení a cítění) 
• Napomáhá překonání časových cyklů, naladění a synchronizaci uživatele na vysoké energie a 

vibrace Země 
• Navržen pro práci s komplexními autoimunitními onemocněními, která jsou přítomna u člověka 

při narození a jsou přenášena geneticky od rodičů, stejně jako v důsledku působení okolních 
faktorů (kouření, alkohol, nezdravé jídlo atd.) 

• Pomáhá uživateli přizpůsobit se novým energiím, „ukotvit se“ v zemské rovině a zafixovat se v 
bodě v prostranství, aniž by přemýšlel o minulosti nebo utvářel budoucnost 

• Poskytuje ochranu, pocit starostlivosti a upřímnosti vnějšího světa 
• Pomáhá vzniku a formaci správné, zdravé struktury pole plodu (zdravý genetický kód DNA) 

 
Doporučené použití: 

• Tvoří jedinečný tandem s KFS Petrovočka a Probuzení Duše 
• Důležitý pro každého, kdo používá KFS s 8 elementy jako adaptér (převodník) na novou 

úroveň z aktuální na současný energeticko-informačního stav biopole a jemnohmotných těl 
• Doporučení pro procviky: položte KFS a posaďte se na něj na 20 minut pro procvičení 1. 

energetického centra (čakry), poté jej na 5-10 minut přesuňte na hlavu na 7. energetické 
centrum (čakru) a poté ho přiložte na tymus (brzlík, uprostřed mezi 4. a 5. energetickým 
centrem (čaktoru)) na 20 minut. Délku si můžete upravit individuálně podle svých pocitů 



• Tento KFS paří do skupiny doporučovaných pro otěhotnění a pro použití při porodech. Pro 
ženy je důležité pravidelně používat korektor před otěhotněním přibližně 1-1,5 roku, aby se 
minimalizovala rizika přenosu genetických onemocnění na plod na informační (pólové) úrovni.  

• Pomáhá přivolat duchovní rodiče a učitele, pro získání odpovědí na důležité nemateriální 
duchovní otázky 

• Důležitý pro transformační činnost během meditací, duchovních praktik, askeze, 
sebezdokonalovacích procesů duše a těla 

• Pomáhá při porodech dětí – v průběhu porodu můžete napsat na lístek zprávu "moje dítě se 
rodí snadno, v lásce, ve světle" a poté jí položit na KFS. 

 
Na KFS Přeměna je zapsána polarizace energetického portálu, který byl otevřen 21.12.2021 
 
Doba strukturalizace vody: 25 minut 
 

KFS Nová hvězda (НОВАЯ ЗВЕЗДА) 

 
Hlavní funkcí KFS Nová hvězda je poznání a odhalení vlastních schopnos� a talentů, 
přizpůsobení se energiím nové doby. Na fyzické úrovni pomáhá zlepšit dýchací systém 
a páteř. 

• Pomáhá fyzickému tělu „dohnat“ svoji Duši ve smyslu adaptace na nové energie, aby se v 
každém uživateli zrodila nová hvězda 

• Pomáhá rozvíjet potenciál schopností uživatele: odhalit znalosti o sobě, aby hlouběji poznal 
svou Duši, rozšířit své vědomí a chápat sebe jako Spolutvůrce jak svého života, tak své role v 
globálním světovém uspořádání. 

• Pracuje na ozdravení bronchopulmonálního systému při širokém spektru zánětlivých 
onemocnění (bronchitida, zápal plic atd.), zabraňuje překrvení, zvyšuje krevní oběh 

• Na páteř působí segmentálně – v hrudní oblastí, ramenní klouby, zlepšuje inervaci při 
necitlivosti rukou 

• Blahodárně působí na pokožku, podporuje hojení drobných ran, vnější omlazení, zahrnuje 
programy na ozdravení 

• Odstraňuje následky úrazů hlavy (otřes mozku, lehké pohmoždění mozku, otřes mozku, ztráta 
vědomí z nezjištěných příčin), vč. dávných, zapomenutých, ale ovlivňujících zdravotní stav 
(zrakový aparát, sluch, mozek, bolesti hlavy atd.) 

• Při plánování početí a po celou dobu těhotenství je vhodné, aby žena nosila KFS ve svém poli 
(na těle, v kapse) 



• Zejména pracuje s vyššími energetickými centry (čakrami) - od 5. a výše (až do 8.) 
• Vytváří jedinečný tandem s KFS Záře chvarny (СИЯНИЕ ХВАРНЫ) pro celkové uzdravení 

Duše, Ducha, Těla ve všech aspektech 

Na KFS je zapsaná polarizace vody odebrané v den podzimní rovnodennos� 22. září 2022. 

Doba strukturalizace vody: 20 minut 

  



Exkluzivní KFS s 5 elementy 

KFS Restart. Očištění (Перезагрузка. Очищение) 
(2 500 Kč při zakoupení KFS Restart. Naplnění do tandemu) 

 

• Podporuje odstranění bloků a programů z minulosti, „vynulování“, začátek nové cesty z 
„prázdného listu“ 

• Zaměřen na očištění od negativa, neoprávněného vniknutí do energetického pole člověka, 
odstranění energeticko-informačních programů  

• Pomáhá odhalit vnitřní zdroj síly  

Na KFS Restart. Očištění je zapsána polarizace místa síly 1. jeskyně Stezky předků (Тропы Предков) 
Chakasko. 

KFS Restart. Naplnění (Перезагрузка. Наполнение) 
(2 500,- Kč při zakoupení KFS Restart. Očištění do tandemu)  

 

• Podporuje uvědomění si celistvosti světa a vzájemného vztahu všech systémů života  
• Naplňuje porozuměním a podporuje uznání kořenů rodu, přijetí své minulosti, získání podpory 

a síly předků  
• Zaměřen na oživení a rozvoj duchovnosti, povýšení uvědomělosti, získání moudrosti • Pomáhá 

uvědomit si svoje předurčení  
• Pomáhá naplnit vnitřní zdroj síly, otevírá příležitosti projevit svůj nejvyšší potenciál – duchovní i 

fyzický  
• Podporuje harmonizaci a vnímání nových perspektiv ve všech sférách života: osobní, profesní, 

materiální i duchovní  

https://kfskorektor.cz/exkluzivniKFScs.html


Na KFS Restart. Naplnění je zapsána polarizace místa síly 2. jeskyně Stezky předků (Тропы 
Предков) Chakasko.  

KFS Restart. Očištění s Restart. Naplnění jsou párové, používají se postupně nebo vzájemně 
najednou. 

  



Sběratelské KFS s 5 elementy 

KFS Fenix (Феникс) 
(2800,- Kč) 

 

Hlavní funkcí KFS Fénix je hojení ran a poranění, zrychlená regenerace tkání. Na KFS je zapsána 
polarizace vysokohorského pramene Shuvuuny Urt (Ptačí hnízdo), severní region Bulgan, 
Mongolsko. 

KFS Neurovita (НЕЙРОВИТА)   
(2800,- Kč) 

 
Hlavní funkcí KFS Kolcova Neurovita je zlepšení stavu a obnovení funkcí mozku u různých 
neurologických a zánětlivých onemocnění, jakož i degenera�vních poruch. 

• Přispívá k prevenci a nápravě revmatických onemocnění různého původu (artralgie, artritidy, 
včetně revmatoidní, osteoartritidy, Bechtěrevovy nemoci (ankylozující spondylitidy), 
spondylartritida, burzitidy, myositidy, neuralgie atd.) 

• Přispívá k prevenci a nápravě neurologických onemocnění různého původu, včetně 
psychogenní povahy (neuróza, úzkost, deprese, hypochondrie, dystonie, ochrnutí, paréza atd.) 

• Přispívá k prevenci a nápravě zánětlivých onemocnění souvisejících s poškozením mozkových 
blan, včetně prodělaných mozkových úrazů nebo neuroinfekcí (arachnoiditida, neurosyfilis, 
brucelóza, botulismus, tuberkulóza atd.) 

• Přispívá ke snižování a vyrovnávání účinků nepříznivých faktorů ovlivňujících mozek dítěte v 
různých fázích jejich vzniku - od početí i po celou dobu vývoje plodu, od prvních týdnů života 
kojence 

https://kfskorektor.cz/kolektivniKFScs.html


• Pomáhá předcházet výskytu různých patologických forem mozkových neuronů, také podporuje 
jejich aktivaci v přítomnosti existujících strukturálních poruch, které nejsou slučitelné s jejich 
normálním fungováním (s mozkovou obrnou, degenerativními poruchami, sklerotickými 
projevy) 

• Ukazuje se být prostředkem k prevenci různých metabolických poruch, jako je: snižování 
antioxidačních vlastností imunitního systému, kyslíkové hladovění buněk, vysoká rychlost 
oxidace lipidů (tukových molekul), křivice a anémie 

• Pomáhá eliminovat doprovodné symptomy, omezuje motorické poškození, řečové a duševní 
poruchy, normalizuje stav emocionálně-volní sféry (harmonizace psycho-emocionálního stavu, 
funkce mozkových hemisfér) 

• Pomáhá normalizovat procesy mikrocirkulace mozku, centrálního i periferního nervového 
systému 

• Přispívá k efektivnějšímu průchodu rehabilitace u různých zranění, zlomenin, výronů, nemocí i 
k obnovení inervace (průchodu nervových impulsů podél nervových vláken) 

Doporučení k použití: 
• KFS Neurovita je nezbytný při komplexních programech rehabilitace postižených funkcí těla 

v důsledku zranění, včetně sportovních, dále při onemocněních v akutní nebo chronické formě, 
u mozkové obrny, pro plánování a řízení těhotenství, zejména s genetickou predispozicí – faktory 
dědičnosti v rodině. V případě onemocnění je nutné postupovat komplexně a neustále pomocí 
KFS: procviky, příjem strukturalizované vody, fyzická cvičení (zdravotní cvičení, posilovací 
stroje), fyzioterapie, vnější aplikace různých prostředků (krémy, masti, masážní oleje a další 
přípravky strukturalizované na KFS). 

• KFS Neurovita lze efektivně kombinovat s KFS č.1, 2, 7, Perla Srbska, Zdráva, Živa, Dlouholetí, 
Omlazující jablko, Hora Altara portály Sirius a Orion, Amarant, Indi, Fénix, s řadou doplňků 
Resveratrol a EVOchlorofil. 
 

Na KFS Neurovita je zapsaná polarizace lázeňského pramene z Atomske banji v Gornja Trepča 
(Srbsko). 
 
Doba strukturalizace vody: nejméně 2 hodiny 

 

 


	KFS Pochodeň vědění (СВЕТОЧ ЗНАНИЙ)
	KFS Energie zdraví (Энергии Здравия)
	KFS Smaragdová destička (ИЗУМРУДНАЯ СКРИЖАЛЬ)
	KFS Štěstí (Счастье)
	KFS Síla Lada (СИЛА ЛАДА)
	KFS Vodopád Korbu (ВОДОПАД КОРБУ)
	KFS Nová doba (НОВОЕ ВРЕМЯ)
	KFS Transformace (Трансформация)
	KFS Nová hvězda (НОВАЯ ЗВЕЗДА)
	KFS Restart. Očištění (Перезагрузка. Очищение)
	KFS Restart. Naplnění (Перезагрузка. Наполнение)
	KFS Fenix (Феникс)
	KFS Neurovita (НЕЙРОВИТА)

